Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А

тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРИКАЗ №042

от 14 февраля 2025г.

Об утверждении Положения

О Фестивале педагогических

практик и проведении фестиваля

С целью реализации программы региональной стажировочной площадки «Школа

молодого учителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести фестиваль педагогических практик в рамках реализации проекта

региональной стажировочной площадки «Школа молодого учителя» Сергиево-

Посадского городского округа как площадка формирования у начинающих

педагогов профессиональных компетенций» 17 февраля 2025г.

2. Утвердить Положение о Фестивале педагогических практик.

3. Утвердить Регламент Фестиваля педагогических практик.

4. Выдать сертификаты участникам согласно листу регистрации на фестиваль.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.